
ANTONIO EVERARDO DOS SANTOS 00223825344 
CNPJ: 26.913.26710001-63 

PROPOSTADE PREOS 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Dep.Irapuan Pinheiro. 

Processo: PREGAO PRESENCIAL N 2  2017.04.10.2/2017 

Data e Hora de Abertura: 03 de Maio de 2017 as 14:00 horas 

Razão Social: ANTONIO EVERARDO DOS SANTOS 00223825344 CNPJ: 26.913.267/0001-63 

Endereco: Rua Filomena Vieira, S/N, Centro - Dep. Irapuan Pinheiro-Ce 	CEP: 63.645-000 

Fone: (88) 9.8863.7716 Banco: Bradesco Agência N. 2 : 5456-9 Conta Corrente n.2 : 5444-5 

OBJETO: CONTRATAçAO DE SERVIOS MECANICOS DESTINADOS A MANUTENçAO 
PREVENTIVA E CORRETIVA PARA FROTA DE VEICULOS E MAQUINAS PESADAS DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME 
PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENdA EM ANEXO AO EDITAL.. 

Apresentamos nossa proposta para Os itens abaixo discriminados. 

ITEM 
E5PEcIFIcAç6ES UNIDADE QUANT. 

VALOR VALOR 
N 9  UNITARIO TOTAL 

Horas Técnicas (estimada), para execusâo de servicos 
mecânicos preventivos e corretivos em veiculos leves 

1 I (tipo veIculos de passeio e peruas Kombi). HORA 525 R$ 	62,50 R$ 	32.812,50 

Horas Técnicas (estimada), para execuso de serviços 
mecânicos preventivos e corretivos em Motocicletas 

3 (Titan 150, Bros 150, FAN 125) HORA 360 R$ 	62,00 R$ 	22.320,00 

VALOR TOTAL: (Cinquenta e cinco mil, cento e trinta e dois reais e cinqüenta centavos) R$ 55.132,50 

VALOR GLOBAL: R$ 55.132,50 (Cinquenta e cinco mil, cento e trinta e dois reais e cinqüenta centavos). 

20 DE EXECUcAO: 08 (OITO) MESES, podendo ser prorrogado. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 
	

!
'2 

Observacoes: 

• 0 licitante declara que term o pleno conhecimento, aceitaçao e curnprirá todas as obrigacOes contidas no 
anexo I - Terrno de Referencia deste edital. • Independente de declaracao expressa, fica subentendida qu 
no valor proposto estao incluidas todas as despesas necessárias a execucao dos servicos, inclusive a 
relacionadas corn. - encargos sociais, trabaihistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarfcd 
emolurnentos, licencas, alvarás, rnultas e/ou qualquer infracOes; - seguros em geral, da infortunistica e 
responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuizos causados a Contratante e/ou a terceiros, gerado 
direta ou indfretamente pela execucao dos servicos. 

Dep. Irapuan Pinheiro-Ce; 17DEMAIOde201 

1(1 C/lr{1,C' , I  
S SANTOS 

CNPJ :26.913.267/0001-63 	 - 	 - 



ALUIZIO FREIRE DE ARAUJO — ME 
AV PEDRO ALVES, 218 CENTRO CEP 63.560-000 ACOPIARA-CE 

Fone: (88)9996-7794 CNPJ 08.004.25310001-45 

PROPOSTA DE PREOS 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro 

Processo: PREGAO PRESENCIAL NO 201 7.04.10.2 
Data e Hora de Abertura: 17 de maio de 2017 as 14:00 horas 
Razâo Social: ALUIZIO FREIRE DE ARAUJO — ME CNPJ 08.004.253/0001-45 
Endereço: Ay Pedro Alves, 218 — Centro CEP: 63.560-000 
Fone: (88)99966-7794 Fax:_______ 
BANCO: Banco do Brash Agéncia: 0700-5 Conta Corrente no 20.306-8 

OBJETO: CONTRATAçAO DE SERVIOS MECANICOS DESTINADOS A MANuTENçAO PREVENTIVA E 
CORRETIVA PARA FROTA DE VEICULOS E MAQUINAS PESADAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENdA 
EM ANEXO AO EDITAL. 

ITEM 	ESPECIFICAçOES UNIDADE QUANT. VALOR VALOR 
NO    UNITARIO TOTAL 

1 Horas 	técnicas 	(estimada), 	para 
execucao 	de 	servicos 	mecânicos 
preventivos e corretivos em velculos HORA 525 63,00 33.075,00 
leves 	(tipo 	veiculos 	de 	passeio 	e 
peruas Kombi).  

2 Horas 	técnicas 	(estimada), 	para 
execucao 	de 	servicos 	mecânicos 
preventivos e corretivos em velculos 
pesados (ônibus, micro-ônibus, Vans, HORA 1035 63,00 65.205,00 
Caminhöes, 	 Máquinas 
Motoniveladora, 	Retroescavadeira, 
Enchedeira, Tratores).  

3 Horas 	técnicas 	(estimada), 	para 
execucao 	de 	serviços 	mecânicos 
preventivos 	e 	corretivos 	em HORA 360 63,00 22.680,00 
Motocicletas (Titan 	150, 	Bros 	150, 
FAN 125)  

VALOR GLOBAL: R$120.960,00 (CENTO E VINTE MIL E NOVECENTOS E SESSENTA REAlS) 
PRAZO DE EXECUçAO: 08(OITO) MESES, podendo ser prorrogado. 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS. 

Observacaes: 

O licitante declara que tern o pleno conhecimento, aceitacão e curnprirá todas as obrigacôes 
contidas no anexo I - termo de Referenda deste edital. 

• Independente de declaracao expressa, fica subentendida que no valor proposto estâo incluidas 
todas as despesas necessânas a execu(;ão dos servicos, inclusive as relacionadas corn: 

_-encargossociais, trabaihistas, previdenciârios e outros; 
tributos, taxas 	 lucencas, alvarás, multas e/ou qualquer infracoes 

'U- egtos emaI 	 de responsabuhdade civil para quausquer danos e prejuizos 

C 4U gerados direta ou induretamente pela execucao dos 

- 

:'' 
P,aina 

k,/,1J ..b') 

i mi 
Aluizio Freire de Araüjo - ME 

Mcopiara jfide  Maio  deQji 	
08.004.25310001-45 

- 	 "dtrfl 	S,b 
. 06UtS M 

'. 

0406? 
'°-  

Edj uiZiOFreiredeAraUfO  
canmbo da empresa/Assinatura do responsável legal 

6L,/u 



ESTADO DO CEARA 
 

(.2

~_
o /35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	p*tjina 

 

MAPA COMPARATIVO DE PREO 

OBJETO: CONTRATAçAO DE SERVIOS MECANICOS DESTINADOS A MANLJTENcAO 
PREVENTIVA E CORRETIVA PARA FROTA DE VECULOS E MAQUINAS PESADAS DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNtCIPIO DE MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, 
CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENdA EM ANEXO AO EDITAL AO EDITAL. 

PREGAO PRESENCIAL NO 2017.04.10.2 

DATA DA EMISSAO: 15/03/2017 - DATA DA ABERTURA: 14/05/2017 AS 14:00(quatorze 
horas) 

EmDresas Particloantes: 
ORDEM RAZAO SOCIAL C.N.P.J. 

01 ANTONIO EVERARDO DOS SANTOS - MEl 26.913.267/0001- 
63 

02 ALUIZO FREIRE DE ARAUJO ME 08.004.253/0001- 
45 

DEMONSTRATIVO DE LANCES - ITEM 01  

Licitante Valor 1 0  Lance 20 Lance 30 Lance 
ANTONIO EVERARDO DOS SANTOS 

S/L 
- MEl 32.812150 
ALUIZO FREIRE DE ARAUJO ME R$ 

S L 33.075,00 

ITEM
VALOR  

VENCEDORA 
FINAL  

001 	
ANTONIO EVERARDO DOS SANTOS - 

32.812,50 	IMEI 

DEMONSTRATIVO DE LANCES - ITEM 002 
Licitantes 	 Valor 	1 0  Lance 	2 0  Lance 	30 Lance 

ANTONIO EVERARDO DOS SANTOS 
-MEl 	

NC 

ALUIZO FREIRE DE ARAUJO ME 
65.205100 	

S/L 

ITEM
VALOR  VENCEDORA 
FINAL  

002 	
R$ 	

ALUIZO FREIRE DE ARAUJO ME 
65.205,00  

j._,.s ' g o (  
a 
4; 

Avenida dos Très Poderes - N 175 - CNPJ: 12.464.103/0001-9 
FONE/FAX: (88) 3569-1218 
E-mail: pmdipig.com.br 	

unicef 
( 

dicAo 2013/ 201R 


